
 

 
UCHWAŁA NR 726/17 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 
z dnia 11 maja 2017 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygni ęcia otwartego konkursu ofert na realizacj ę zadań 
publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze na uki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, o światy i wychowania w 2017 r. pn. „Naukowe Inspiracj e – 
Ciekawe i Kreatywne”. 
 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 ustawy z  dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486), art. 5 ust. 4 pkt 2 i art. 15 ust. 2h 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 z późn. zm.), uchwały Nr XII/183/11 Sejmiku 
Województwa Małopolskiego z dnia 26 września 2011 roku w sprawie przyjęcia 
„Strategii Rozwoju Województwa Małopolskiego na lata 2011-2020”, uchwały 
Nr XXIX/425/16 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017” oraz 
uchwały Nr 199/17 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 14 lutego 2017 r. 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert oraz powołania Komisji Konkursowej 
do oceny ofert na realizację zadań publicznych Województwa Małopolskiego 
w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty i wychowania w 2017 r. 
pn. „Naukowe Inspiracje – Ciekawe i Kreatywne”, Zarząd Województwa 
Małopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Z budżetu Województwa Małopolskiego udziela się dotacji celowych 
na dofinansowanie zadań publicznych w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, 
edukacji, oświaty i wychowania w 2017 r. pn. „Naukowe Inspiracje – Ciekawe 
i Kreatywne”, zgodnie z wykazem, o którym mowa w ust. 2. 

2. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów oraz wysokość udzielanych dotacji 
zawiera załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wykaz zadań i realizujących je podmiotów, którym nie udziela się dotacji 
z budżetu Województwa Małopolskiego zawiera załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 2 

Środki na realizację uchwały znajdują pokrycie w budżecie Województwa 
Małopolskiego na rok 2017. 

§ 3 

Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1 ust. 1 zostanie zawarta umowa 
określająca zakres i warunki realizacji zadania publicznego. 

 



 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Kształcenia 
Ustawicznego. 
 

§ 5  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 
U Z A S A D N I E N I E 

 

Samorząd Województwa Małopolskiego udziela wsparcia finansowego na 
realizację zadań w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, oświaty 
i wychowania zgodnie z Uchwałą Nr 199/17 Zarządu Województwa Małopolskiego 
z dnia 14 lutego 2017 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert oraz 
powołania Komisji Konkursowej do oceny ofert na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego w obszarze nauki, szkolnictwa wyższego, edukacji, 
oświaty i wychowania w 2017 r. pn. „Naukowe Inspiracje –Ciekawe i Kreatywne”. 

W ten sposób Samorząd Województwa Małopolskiego realizuje  Uchwałę 
Nr XXIX/425/16 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 28 października 2016 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2017”. 

Zgodnie z Regulaminem niniejszego konkursu w terminie do 13 marca 2017 r. 
złożono 33 oferty na oczekiwaną łączną kwotę wsparcia finansowego 303 935,65 zł. 
Wszystkie złożone oferty przeszły pozytywną weryfikację formalną. Komisja 
Konkursowa do oceny ofert o udzielenie dotacji na realizację zadań publicznych 
Województwa Małopolskiego powołana Uchwałą Nr 199/17 Zarządu Województwa 
Małopolskiego z dnia 14 lutego 2017 r. rozpatrzyła 33 oferty. 

Zarząd Województwa Małopolskiego po zapoznaniu się z opinią Komisji 
Konkursowej przyjął do realizacji 21 ofert na łączną kwotę dofinansowania 
180 000,00 złotych. 

Zarząd Województwa Małopolskiego nie przyjął do dofinansowania: 
• 12 ofert, które w ocenie  merytorycznej otrzymały średnią ocen poniżej 

35 pkt określonych w Regulaminie konkursu. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 

 
         Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 726/17 
Zarządu Województwa Małopolskiego 

                          z dnia 11 maja 2017 roku 

 

Wykaz ofert i realizuj ących je podmiotów, którym udziela si ę dotacji z bud żetu 
Województwa Małopolskiego w ramach otwartego konkur su ofert na realizacj ę 
zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze n auki, szkolnictwa 
wyższego, edukacji, o światy i wychowania w 2017 r. pn. „Naukowe Inspiracj e – 

Ciekawe i Kreatywne”. 

 

lp. nazwa oferenta/-ów nazwa zadania kwota dotacji (zł) 

1 
Stowarzyszenie Korona 
Północnego Krakowa 

W minutę do efektu III 
 

9 000,00 

2 
Stowarzyszenie Rozwoju 

Gminy Zielonki 
Powietrze na wagę złota 2 

 
9 000,00 

3 
Fundacja Rozwoju Badań 

Społecznych 
Socjolog: badacz, analityk. Analiza danych 

sondażowych w R 

 
8 840,00 

4 Fundacja Nauka i Kultura MUZOFLIGHT 
 

8 900,00 

5 
KAMPU spółdzielnia socjalna 

w Krakowie 

PUNCA, SYGNET, IMIENNIK i MARKA - 
ciekawie i kreatywnie o rzemiośle 

i przedsiębiorczości 

 
5 000,00 

6 Klub Jagielloński Akademia Nowoczesnego Patriotyzmu 
 

4 232,00 

7 Polska Akcja Humanitarna Młodzi Reporterzy na Globalnym Południu 
 

9 500,00 

8 
Polskie Towarzystwo 

Przyrodników im. Mikołaja 
Kopernika 

Ogólnopolski Konkurs Neurobiologiczny 
"BRAIN BEE” 2017 

 
9 150,00 

9 
Fundacja im. Jana 

Szczepanika 
Co inspiruje Szczepanika? 

 
8 500,00 

10 
Polskie Towarzystwo 
Inżynierii Rolniczej 

Inteligentny rozwój - Inteligentne 
specjalizacje regionu - Innowacyjny "JA" 

 
9 418,00 



 

11 

Stowarzyszenie Pomocy 
Szkole "Małopolska" - 

Społeczny Komitet przy 
Zespole Szkół 

Ogólnokształcących 
Sportowych nr 2 w Krakowie 

Ekologia naszego miasta 

 
 

9 000,00 

12 
Stowarzyszenie Sądecki 

Elektryk 
Nauka programowania w praktyce 

 
8 300,00 

13 
Stowarzyszenie Inicjatyw 

Młodzieży Olkuskiej 
Młody, aktywny obywatel 

 
5 380,00 

14 
Stowarzyszenie Rozwoju 
Jodłówki Tuchowskiej i jej 

mieszkańców 

PRZEDSIĘBIORCZY STUDENT Cykl 
imprez promujących przedsiębiorczość 

akademicką i aktywność środowiska 
akademickiego 

 
9 500,00 

15 
Towarzystwo Przyjaciół III 

LO im. A. Mickiewicza 
w Tarnowie 

Dobrostan zwierząt gospodarskich - etyka, 
biologia, zdrowa żywność 

 
9 500,00 

16 
Instytut Wschodnich 

Inicjatyw 
Coraz bliższy młodym Wschód 

 
9 500,00 

17 

Stowarzyszenie 
Absolwentów i Przyjaciół 

Liceum Ogólnokształcącego 
im. Marii Skłodowskiej - 

Curie w Skawinie 

Hałas - zagrożenie dla środowiska, 
zagrożenie dla zdrowia 

 
 

9 000,00 

18 

Chrześcijańskie 
Stowarzyszenie Współpracy 
i Przyjaźni Polsko-Libańskiej 

Polanda w Krakowie 

Polanda - współpraca III sektora oraz kół 
naukowych - interdyscyplinarny projekt 

edukacyjny 

 
 

9 500,00 

19 
Małopolskie Stowarzyszenie 

Doradztwa Rolniczego 
Odpowiedzialność człowieka za zdrowie 

i dobrostan zwierząt towarzyszących 

 
 

9 500,00 

20 
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Dwójki 
SP2 w AGH 

 
9 780,00 

21 Fundacja Szkoła Medialna 
Grydaktyka, czyli edukacja poprzez gry – 

II edycja 

 
9 500,00 

OGÓŁEM: 
 

180 000,00 

 



 

         Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr 726/17 

Zarządu Województwa Małopolskiego 
                          z dnia 11 maja 2017 roku 

 

Wykaz ofert i realizuj ących je podmiotów, którym nie udziela si ę dotacji 
z bud żetu Województwa Małopolskiego w ramach otwartego ko nkursu ofert na 
realizacj ę zadań publicznych Województwa Małopolskiego w obszarze n auki, 

szkolnictwa wy ższego, edukacji, o światy i wychowania w 2017 r. pn. „Naukowe 
Inspiracje – Ciekawe i Kreatywne”. 

 

lp. nazwa oferenta nazwa zadania 

1 
Stowarzyszenie Korona Północnego 

Krakowa 
ENERGO-STUDENT 3.0 

2 Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Zielonki Lokalne, ekologiczne gospodarowanie odpadami 

3 Fundacja Rozwoju Badań Społecznych 
Diagnoza organizacji - jak usprawnić działanie 

firmy? 

4 Fundacja Rozwoju Badań Społecznych Wizualizuj i prezentuj dane z głową! 

5 Fundacja Nauka i Kultura ECOBOOK 

6 Fundacja Nauka i Kultura KRAKROBOT 

7 Kraków Miastem Startupów AGH Smart Startup Week edycja II 

8 Kraków Miastem Startupów Okrągły Stół UJ 

9 Fundacja Zawsze Warto W ZAKOLU SKAWY 

10 Fundacja Europejskie Centrum Edukacji Coś z niczego - czyli eko zabawki dla każdego 

11 Centrum Pomocy Prawnej im. Haliny Nieć 
Zarządzanie w organizacjach pozarządowych 

w praktyce - współpraca Centrum Pomocy Prawnej 
im. Haliny Nieć z Kołem Naukowym Meritum 

12 
Fundacja Laboratorium Innowacji 

i Kreatywności Studencki maraton Design Thinking 2017 

 


